请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
设备连接器 板后安装，4-位置，针式插头， 直头， M12-SPEEDCON，编码: D，板后安装
，Pg9，焊针
优势
方便的PCB组件：用于波峰焊接的一件式连接器•
所有标准引脚分配和用于信号、数据和功率传输的编码，采用统一的设计•
SPEEDCON速连技术可节省接线时间•
可达到很高的传输可靠性：选装外壳屏蔽连接通过屏蔽触点实现•

级 > IP54的护盖将其密封。还必须考虑因绞线、电缆或PCB组件
造成的影响。
订货信息: 供货范围包括锁紧螺母。
安装
安装类型 板后安装 Pg9 带扁平螺母
组装说明 带扁平螺母
产品属性
产品类型 圆形连接器（设备侧）
位数 4
屏蔽 有
编码 D
螺纹类型 M12
绝缘特性
过电压类别 II
污染等级 3
尺寸
12 mm焊针长度
12 mm
材料规格
阻燃等级，符合UL 94 V0
密封材料 NBR
接触件材料 CuZn
材料接触表面 Au
接触件载体材料 PA 6.6
螺钉连接材料 锌铸，镀镍
电气特性
额定过电压 2.5 kV
接触电阻 ≤ 3 mΩ
绝缘电阻 ≥ 100 MΩ
额定电压 UN 250 V
额定电流IN 4 A
连接数据
SACC-DSI-MSD-4CON-L180/12SCOSH - 设备连接器
板后安装
1558519
2025年6月3日 09:28     页码2 (7)
导线连接
连接方式 焊针
触点类型 针式插头
紧固扭矩 2 Nm ... 3 Nm (安装侧)
机械特性
机械参数
插／拔周期 > 100
连接器
连接1
插座设计 针式插头
插座出线 直头
插座螺纹类型 M12
插座锁定类型 SPEEDCON
编码 D
电缆/电线
-40 °C ... 85 °C (电缆，固定式安装)环境温度（运行）
-25 °C ... 85 °C (电缆，活动式安装)
环境和真实条件
环境条件
IP67 (已插入情况下)
IP65 (已插入情况下)
保护等级
IP65/IP67
-25 °C ... 85 °C (针式/孔式)环境温度（运行） (孔式连接器/针式连接器)
-40 °C ... 85 °C (无机械驱动)
环境温度（运行） (电缆，活动式安装) -25 °C ... 85 °C (电缆，活动式安装)
环境温度（运行） (电缆，固定式安装) -40 °C ... 85 °C (电缆，固定式安装)